MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL – SP
CNPJ: 45.701.455/0001-72

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA

DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Pinhal, por intermédio de seu

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 25/11/2019 e DIVULGA a

lista de classificação com as notas das provas objetivas do Concurso Público nº

001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antonio do Pinhal, 11 de dezembro de 2019.

Clodomiro Correia de Toledo Junior

Prefeito Municipal

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 – Centro – Santo Antonio do Pinhal – SP
CEP 12450-000

Tel/Fax (12) 3666-1122 / 3666-1496 e-mail gabinete@pmsap.gov.br

mailto:gabinete@pmsap.gov.br

Cargo Controlador Interno

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS 19/10/19820271303 63,3333270166321º

ERIK DUARTE COSTA 10/03/19890270939 53,33344671852X2º

VANESSA LUANA ALBRECHT 31/07/19910273761 50,0004775841113º

3Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	Clodomiro Correia de Toledo Junior